
Yritysten ylijäämäresurssit kiertoon kiertotaloustyöpajassa  

Aika: keskiviikko 6.6.2018 klo 12.30–16.00

Paikka: HUB Turku, Eerikinkatu 7, 3. krs, 20100 Turku

• Ovatko yrityksesi sivuvirrat vailla hyödyntäjää? Jääkö yritykseltäsi 
hyödyntämätöntä lämpöä, kuljetuskapasiteettia tai pakkausmateriaalia yli?

• Voisiko toisen yrityksen ylijäämäraaka-aine tai vaikkapa hyödyntämätön tila olla 
yrityksellesi arvokas lisäresurssi?

• Tiesitkö, että teollisilla symbiooseilla on mahdollista tuoda yrityksellesi 
odottamatonta lisäarvoa?
Työpajassa kartoitetaan alueen yritysten tarjolla olevat sekä hyödynnettävät resurssit ja 
etsitään yritysten välille kiertotalouteen perustuvia symbiooseja. Työpajassa yrityksesi 
resurssit esitellään muille alueesi toimijoille ja pääset tutustumaan toisten yritysten 
sivuvirtoihin. 

Pohjana työpajalle käytetään Topinpuiston kiertotalousverkostossa jo tunnistettuja 
resursseja. Topinpuistossa tarvetta on mm. kuljetusten optimoinnille, maa-ainesten 
käytön tehostamiselle ja erilaisten kiertotalouspalveluiden kehittämiselle.

Ilmoittautuminen: Lyyti 

Ilmoittaudu työpajaan viimeistään perjantaina 25.5.2018. Mukaan mahtuu 30 osallistujaa. 
Huomioithan, että FISS-työpajaan osallistuminen vaatii ennakkotehtävän täyttämisen. 
Tämä lähetetään osallistujille viimeistään 28.5.2018.

Lisätiedot: Timo Mieskonen, hankeasiantuntija Turun ammattikorkeakoulu

timo.mieskonen@turkuamk.fi  p. +358 50 598 5915

Työpajan järjestäjänä toimii 6Aika: Tulevaisuuden kiertotalouskeskukset -hanke. Mukana kierto-
talousverkosto Topinpuisto, Lounais-Suomen Jätehuolto ja Turun ammattikorkeakoulu.

Työpaja toteutetaan FISS-mallia hyödyntäen
Mikä on FISS ja teollinen symbioosi? Teolliset symbioosit Suomessa – FISS (Finnish Industrial 
Symbiosis System) on yhteistyöhön perustuva toimintamalli, jolla pyritään auttamaan yrityksiä ja muita 
toimijoita tehostamaan keskinäistä resurssien hyödyntämistä sekä synnyttämään uutta liiketoimintaa. 
FISS-malli perustuu aktiiviseen symbioosien edistämiseen eli fasilitointiin ja yhteiskehittämiseen. 
Tavoitteena on myös nostaa materiaalien jalostusarvoa ja aikaansaada uusia kilpailukykyisiä tuotteita 
ja palveluita.
Symbiooseissa yritykset tuottavat toisilleen lisäarvoa hyödyntämällä tehokkaasti toistensa sivuvirtoja, 
teknologiaa, osaamista tai palveluja. Näin toisen toimijan sivuvirta tai jäte muuttuu tuottavaksi resurssiksi 
toiselle ja säästää kummankin kustannuksia vähentäen myös haitallisia ympäristövaikutuksia. Tutustu 
lisää: www.teollisetsymbioosit.fi

Topinpuiston kiertotalouskeskus rakentuu Turun Kehätien varrella sijaitsevan Topinojan jätekeskuksen 
ympärille. Topinpuistossa kohtaavat ympäristöalan osaaminen ja seudun merkittävimmät materiaali-
virrat. Alueella toimivat ympäristöalan yritykset vastaanottavat ja käsittelevät yhteensä yli 60 eri 
teollisuuden, yritysten ja asukkaiden materiaalivirtaa sekä kehittävät näiden materiaalien arvoketjuja 
yhdessä. www.topinpuisto.fi 

https://www.lyyti.in/Yritysten_ylijaamaresurssit_kiertoon__kiertotaloustyopaja_8124

